

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

08	02.201	8
00	04.401	U

№ 98

Об условиях приватизации муниципального имущества Губахинского городского округа посредством публичного предложения

Руководствуясь статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002года № 549, Положением «О приватизации муниципального имущества Губахинского городского округа», утвержденным решением Губахинской городской Думы I созыва от 04 апреля 2013 года № 60,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края провести приватизацию (продажу) следующего муниципального имущества:
- 1.1. Гараж-бокс, нежилое здание (лит. А), назначение: нежилое, общая площадь 162,6 кв. м., кадастровый (условный) номер 59:05:0000000:871, расположенное по адресу: Пермский край, г. Губаха, гаражный массив «ул. Жданова, 10», место 25; земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: служебный капитальный гараж, общей площадью 205,1 кв. м. кадастровый № 59:05:0101029:25, расположенный по адресу: Пермский край г. Губаха ул. Жданова, квартал 29 (далее по тексту Объект).
- 1.2. Способ приватизации Объекта: «продажа посредством публичного предложения».

- 1.3. Начальная цена продаваемого муниципального имущества устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости Объекта.
 - 1.4. Порядок оплаты Объекта: единовременный.
- 1.5. Осуществить организационные мероприятия по подготовке документов для приватизации (продажи) Объекта.
- 1.6. Провести приватизацию (продажу) Объекта в срок: І ІІ квартал 2018 года.
- 1.7. Внести необходимые сведения в реестр объектов муниципальной собственности Губахинского городского округа (состав имущества муниципальной казны) после государственной регистрации перехода права собственности на Объект к покупателю.
- 2. Разместить настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Губахинского городского округа.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края Е.Ю. Пшенникову.

Глава городаглава администрации

Н.В. Лазейкин